REeuERrMBNro N" 58 a: 201 E.

Assunto: RBGIME On URCENCIA

Senhor Presidente,

Senhores Deputados

REQUEIRO, na forma regimental, REGIME DE UR.GENCIA para" o ITR.O"IETO DE

LEI N' 124/2018, oriundo da MENSAGEM GOVERNAMEN'|AL N" 5912018 -

ALTERA, na forma que especifrca, a Lei n. 3.725, de 19 de março de 201t1, que

"DISPÕE sobre a remuneração dos Policiais Militares e Bombeiros Militares clo llstado

do Amazonas, e dá outras providências".

Plenário da Assembleia Legislativa do Estado do em Manaus, 04 de.julho de
2018

a
r'

n
Ð

Qvr D

6

t'